2023年 12月１日

各 位

当社代表取締役社長による

当社株式の大量保有報告書（変更報告書）提出に関するお知らせ

本日付で、当社の代表取締役社長 CEO辻庸介が、当社株式について関東財務局に以下の概

要で大量保有報告書（変更報告書）を提出いたしましたのでお知らせします。

報告義務発生日 2023年 11月 27日（月）

提出日 2023年 12月１日（金）

提出事由 株券等に関する担保契約等重要な契約の締結

株券等保有割合の１%以上増加

※市川貴志氏との間で株券消費貸借契約を締結し、同氏から

1,860,000株を借りたことによる増加です。

保有株券等の数

（保有割合）

（変更前）

株券 7,085,680株

新株予約権証券  318,400株

合計 7,404,080株

（保有割合 13.58％）

（変更後）

株券 9,071,680株

新株予約権証券 318,400株

合計 9,390,080株

（保有割合 17.21％）

今回の大量保有報告書提出について、辻は以下のとおりコメントしております。

当社創業者の一人である市川貴志氏が 2023年 11月 30日をもって当社グループ執行役員

を退任することに伴い、同氏が保有する株式のほとんど（譲渡制限株式及び税制適格要件を

満たす株式除いた株式）を私に貸し渡し、当社株式の議決権の行使を私に委ねていただきま

した。私が借り受けた株式は、数年以上にわたって徐々に同氏に対して返還しますが、同氏

からは株式返還後も大半については長期保有する意向である旨の表明を受けております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 マ ネ ー フ ォ ワ ー ド

代表者名 代表取締役社長 C E O  辻  庸 介

 （コード番号：3994 東証プライム）

問合せ先
取 締 役

グループ執行役員 CFO
 金 坂 直 哉

 （TEL.03-6453-9160）